
3. LF UK - PASP- 2. ročník -  Veřejné zdravotnictví letní semestr akad. rok 2008/2009

hodina den čas výuka asistent místo
1. 23.2. 13:00 - 14:00 Obecný úvod Hněvkovský 3.LF UK , Ruská, Praha 10, místnost č.221

2. 2.3. 13:00 - 14:00 teoretická část Svobodová velká zasedací místnost  SCUK Hostivař 
14:00 - 15:00 PA na suchu - 1/ respirační  a oběhové poruchy Svobodová SCUK Hostivař - úpolový sál nebo aerobik sál č.1

 2/ ochablé svaly / na suchu – over ball
3. 20.3. 11:00 - 12:00 Klidový test zdatnosti - sporttestry Svobodová SCUK Hostivař - úpolový sál

pátek
4. 23.3. 15:45 - 16:45 teoretická část Milerová 3.LF UK , Ruská, Praha 10, místnost č.220
5. 24.3. 11:00 - 12:00 PA  při pohybovém oslabení Milerová SCUK Hostivař - aerobik sál 1

/ ochablé svaly / na suchu – ZTV
6. 30.3. 16:30 - 17:30 teoretická část Horn 3.LF UK , Ruská, Praha 10, místnost č.220
7. 31.3. 12:00 - 13:30 PA při pohybovém oslabení Milerová SCUK Hostivař - úpolový sál

/ ochablé svaly / na suchu – ZTV
8. 31.3. 13:45 - 14:45 PA při pohybovém oslabení Horn SCUK Hostivař - posilovna

 / ochablé svaly / na suchu - posilovna náhrada za 7.4.2009
9. 6.4. 15:00 - 16:00 PA při pohybovém oslabení Horn SCUK Hostivař - posilovna

 / ochablé svaly / na suchu - posilovna 
10. 20.4. 14:25 - 14:50 teoretická hodina Skálová velká zasedací místnost  SCUK Hostivař 

15:00 - 15:45 PA při pohybovém oslabení  Skálová SCUK Hostivař - bazén
/ ochablé svaly / ve vodě 

11. 27.4. 14:00 - 14:50 teoretická hodina Vladyková velká zasedací místnost  SCUK Hostivař 
15:00 - 15:45 PA ve vodě  Skálová SCUK Hostivař - bazén

při respiračních a oběhových poruchách
15:45 - 16:30 PA při pohybovém oslabení Vladyková SCUK Hostivař - bazén

/ zkrácené svaly / ve vodě 
12. 11.5. 15:00 - 16:30 PA při pohybovém oslabení  Vladyková SCUK Hostivař - úpolový sál

/ zkrácené svaly / na suchu
13. 18.5. 13:00 - 14:00 Zpětná vazba – hodnocení PASP studenty Hněvkovský 3.LF UK , Ruská, Praha 10, místnost č.


	3_LF PASP VZ LS

